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Bieg charytatywny „Biegamy, nie klikamy!” już 24
maja
2026-05-21

 

Przypominamy! W niedzielę (24 maja) odbędzie się charytatywny bieg
„Biegamy, nie klikamy!”. Uczestnicy pokonają 5-kilometrową trasę
ścieżkami Chojnowskiego Parku Krajobrazowego, a dochód z opłat
startowych wesprze dzieci z niepełnosprawnościami intelektualnymi z
Zespołu Szkół Specjalnych w Pęcherach.

Charytatywny bieg „Biegamy, nie klikamy!”, który odbędzie się w niedzielę (24
maja) będzie okazją nie tylko do sportowej rywalizacji, lecz także do wspólnej
zabawy, integracji i pomocy potrzebującym. Wszystkie środki zebrane podczas
biegu zostaną przekazane na rzecz Zespołu Szkół Specjalnych w
Pęcherach. 

Leśna trasa dla każdego
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Trasa biegu prowadzi przez jeden z najcenniejszych przyrodniczo obszarów na
południe od Warszawy. Uczestnicy pokonają dwie pętle po 2,5 km każda,
biegnąc wśród sosnowych i mieszanych drzewostanów Chojnowskiego
Parku Krajobrazowego. Profil trasy jest łagodny i przystępny zarówno dla
początkujących, jak i bardziej doświadczonych biegaczy. Na całym dystansie
pojawiają się jedynie niewielkie podbiegi. 

Start i meta będą zlokalizowane w pobliżu leśnego parkingu przy ul. Od
Lasu w Konstancinie-Jeziornie. Początek o godz. 11.00. Układ dwóch pętli
pozwoli kibicom dopingować zawodników nie tylko na starcie i mecie, ale także w
trakcie biegu. Obowiązują wcześniejsze zapisy. Uczniowie szkół podstawowych i
ponadpodstawowych mogą wziąć udział w biegu bezpłatnie. Dla
pozostałych uczestników opłata startowa wynosi 80 zł przy rejestracji do
16 maja oraz 100 zł od 17 maja. Wszystkie środki zebrane podczas biegu
zostaną przekazane na rzecz Zespołu Szkół Specjalnych w Pęcherach.

Biegi dla dzieci
Organizatorzy akcji – Group P.S.A. oraz Klub Rotary Warszawa Konstancin –
zapraszają do udziału również najmłodszych uczestników. W przerwie między
biegiem głównym a dekoracją zwycięzców odbędą się biegi dziecięce na
dwóch dystansach: 250 m dla młodszych dzieci (4–7 lat) oraz 800 m dla
starszych (8–14 lat). Zapisy na biegi dziecięce będą prowadzone wyłącznie w
Biurze Zawodów w dniu wydarzenia, do godz. 11.30. 

„Biegamy, nie klikamy!” to propozycja dla całych rodzin – dla tych, którzy chcą
sprawdzić się na trasie, aktywnie spędzić niedzielny poranek i wesprzeć ważny cel
społeczny.

Zapisy i więcej szczegółów na stronie www.biegamynieklikamy.pl. 
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